ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
о создании кадровой службы
Г. Курган                                                                                               9 октября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях систематизации управления персоналом, обеспечения соблюдения трудового законодательства и повышения эффективности кадровой работы,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _Hlk182900807][bookmark: _Hlk198794693]Создать кадровую службу в составе 5 сотрудников.
1. Назначить руководителем кадровой службы Петрову Елену Викторовну.
1. Определить основные функции службы: ведение личных дел сотрудников, учет рабочего времени, оформление трудовых договоров, контроль за соблюдением внутренних регламентов и законодательства.
1. Обеспечить разработку внутренних процедур, инструкций и регламентов работы кадровой службы.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя генерального директора Сидорова Олега Анатольевича.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

о создании кадровой службы

Г. Курган

9 октября 2027 года

В целях систематизации упра

вления персоналом, обеспечения соблюдения трудового

законодательства и повышения эффективности кадровой работы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Создать кадровую службу в составе 5 сотрудников.

2.

Назначить руководителем кадровой службы Петрову Елену Викторовну.

3.

Определить основные фун

кции службы: ведение личных дел сотрудников, учет

рабочего времени, оформление трудовых договоров, контроль за соблюдением

внутренних регламентов и законодательства.

4.

Обеспечить разработку внутренних процедур, инструкций и регламентов работы

кадровой служ

бы.

5.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

генерального директора Сидорова Олега Анатольевича.

Руководитель: директор Денисов А. А.

(Денисов).

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   о создании кадровой службы   Г. Курган                                                                                                 9 октября 2027 года   В целях систематизации упра вления персоналом, обеспечения соблюдения трудового  законодательства и повышения эффективности кадровой работы,     ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Создать кадровую службу в составе 5 сотрудников.     2.   Назначить руководителем кадровой службы Петрову Елену Викторовну.     3.   Определить основные фун кции службы: ведение личных дел сотрудников, учет  рабочего времени, оформление трудовых договоров, контроль за соблюдением  внутренних регламентов и законодательства.     4.   Обеспечить разработку внутренних процедур, инструкций и регламентов работы  кадровой служ бы.     5.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  генерального директора Сидорова Олега Анатольевича.     Руководитель: директор Денисов А. А.  (Денисов).